
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 120 Rady obce Troubsko

konaná dne 1. 11. 2023 v OÚ Troubsko od 16:00 hod.

1/120R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 120.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 01.11.2023 na OÚ Troubsko.

2/120R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Troubsko
pro  rok  2024  společnosti  Unie  ROSKA  -  reg.  org.  Roska  Brno-město,  z.p.s.,  IČO:
64331016, Brno ve výši 10.000,- Kč na provoz MS centra.

3/120R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  výši  finančního  příspěvku  na  nadstandard  dopravní
obslužnosti IDS JMK na rok 2024 ve výši 21.219,- Kč vyčíslený společností KORDIS JMK,
a.s. Brno.

4/120R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje cenovou nabídku společnosti JRK Česká republika s.r.o.,
IČO: 24853640, Praha na nákup tiskárny ECONIT l HW (tiskárna na etikety Honeywell),
etikety na pytle 1000 ks/bal a karbonovou pásku pro etikety 4000 ks/bal v celkové výši
9.521,- Kč bez DPH, tj. 11.520,41 Kč včetně DPH a pověřuje starostku obce vystavením
objednávky.

5/120R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  cenovou  nabídku  BcA.  Michaely  Večerkové,  IČO:
06716342, Troubsko v celkové výši 1.600,- Kč na grafické řešení novoročenky 2024 a
pověřuje starostku vystavením objednávky.

6/120R/2023 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  s  umístěním  a  realizací  stavby
"Troubsko,  Jihlavská,  kab.  sm.  VN162,  PRIME  gl"  na  pozemcích  parc.č.  1257/68,
1267/12, 1268, 1269, 1481/1 v k.  ú.  Troubsko, dle předložených situačních výkresů
datovaných  10-2023  s  tím,  že  včas  před  realizací  bude  s  obcí  Troubsko  uzavřena
Smlouva o právu provést stavbu.

7/120R/2023 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  k  předmětné  stavbě  „Troubsko,
Jihlavská, kab. sm. VN162, PRIME gl“ na pozemcích parc.č. 1257/68, 1267/12, 1268,
1269,1481/1 v  k.  ú.  Troubsko,  s  tím,  že  včas  před realizací  bude s  obcí  Troubsko
uzavřena Smlouva o právu provést stavbu.

8/120R/2023 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  s  umístěním  a  realizací  stavby
„Troubsko,  Jihlavská,  roz.  NN,  TRB2f“  na  pozemcích  parc.č.  1257/73,  1257/142,
1267/12, 1268, 1481/1, 1481/10 v k. ú. Troubsko, dle předložených situačních výkresů
datovaných  10-2023  s  tím,  že  včas  před  realizací  bude  s  obcí  Troubsko  uzavřena
Smlouva o právu provést stavbu.

9/120R/2023 Rada  obce  Troubsko  vydává  souhlasné  stanovisko  k  předmětné  stavbě  „Troubsko,
Jihlavská, roz. NN, TRB2f“ na pozemcích parc.č. 1257/73, 1257/142, 1267/12, 1268,
1481/1, 1481/10 v k. ú. Troubsko, s tím, že včas před realizací bude s obcí Troubsko
uzavřena Smlouva o právu provést stavbu.

10/120R/2023 Rada obce Troubsko bere na vědomí žádost p. K. R. o scelení pozemků parc.č. 1008/3,
1008/1,  1008/2,  1005/1,  1005/2  v  k.  ú.  Troubsko  za  účelem  sjednocení  a
pověřuje  místostarostu  obce  Troubsko  k  dalšímu  jednání  s  žadatelem.

11/120R/2023 Rada obce Troubsko bere na vědomí informace a odůvodnění společnosti Recovera Využití
zdrojů a.s. ve věci úpravy cen za poskytování služby pro rok 2024 a pověřuje starostku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

k dalšímu jednání.

12/120R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje ceník inzerce ve zpravodaji  Troubský hlasatel  pro rok
2024, dle přílohy č. 1 zápisu. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Společný souhlas, územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru - změna
dokončené stavby - nástavba, přístavba a stavební úpravy RD Nár. Odboje č.p. 31 ***
Rozhodnutí  -  schválení  stavebního záměru -  změna dokončené stavby -  RD s  provozovnou -
nástavba, přístavba a stavební úpravy RD v ul. U Dráhy č.p. 147 na parc.č. 370/2, 375, 376, 1502
***
Kolaudační souhlas s užíváním stavby - skladová hala na parc.č. 1460/6 a 1460/7 ***
Výzva k účasti  na závěrečné kontrolní  prohlídce stavby "Skladovací  hala Troubsko DOBOS -
přístavba stávající výrobní haly na parc.č. 225/3, 225/16, 1457/91 ***
Usnesení zastavení řízení - změna stavby před dokončením - rekreační chata na parc.č. 1121 ***
Oznámení o zahájení řízení - změna stavby - rekreační chata na parc.č. 1121 ***

b) Magistrát města Brna:

Veřejné projednání Návrhu změny ÚPmBrna - B1/22, MČ Brno-Královo Pole, k. ú. Sadová ***
Veřejné projednání Návrhu změny ÚPmBrna - B343 POR 1 22 ***

c)  Veřejné  zasedání  Zastupitelstva  obce  Troubsko  se  uskuteční  13.11.2023  v  18:00  hod.
v  zasedací  místnosti  OÚ  Troubsko.

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí 20.11.2023
v 16:00 hod. na OÚ Troubsko.

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


